

Stikkløyper i Røyrvik sentrum (Boligfeltet)

Stikkløyper Røyrvik sentrum (Boligfeltet) Formål: Stikkløype til helårsboliger og gjestegård i boligfeltet.		
Hva som kartlegges jfr §4a	Beskrivelse og vurdering	Innhentet informasjon hos:
Reindrift	<p>Vinterbeite er kartlagt østsiden av FV 363 og sør for Tunnsjøen. Ingen negative konsekvenser for reindriften.</p> <p>Høstvinterbeite er normalt avsluttet før jul. Trolig ingen negative konsekvenser.</p> <p>Vårbeite og kalving kan fortsatt komme i konflikt med denne traseen i siste halvdel av april. Med god dialog med distriktet med påfølgende stenging når reinen kommer inn i området, skal konflikten være håndterbar.</p> <p>Sjelden eller aldri beiting i boligfeltet. Trolig ingen konflikt.</p>	GINT Fylkesmannen Nord Trøndelag
Naturmangfold	<p><u>Funn i Naturbase:</u></p> <p><i>Arter av særlig stor forvaltningsinteresse:</i></p> <p>Vipe (observasjon) Avstand fra løype: 0 meter</p> <p>Gråtrost (observasjon) Avstand fra løype: 90 meter</p> <p><i>Arter av stor forvaltningsinteresse:</i></p> <p>Fiskemåke (observasjon) Avstand fra løype: 0 meter</p> <p>Gulspurv (observasjon) Avstand fra løype: 0 meter</p> <p><i>Fremmede arter:</i></p> <p>Kanadagås (observasjon) Avstand fra løype: 0 meter</p> <p>Hagelupin: Avstand fra løype: 120 meter</p> <p><u>Vurderinger:</u></p> <p>Kunnskapsgrunnlaget er vurdert å være tilfredsstillende.</p> <p>Det vurderes til å ingen konflikt.</p>	<p>www.gint.no</p> <p>Metode for kartlegging gjennomføres av kompetent personell etter DN-håndbok 11 – viltkartlegginger.</p> <p>Fagekspert hubro: Rolf Terje Kroglund, HiNT</p> <p>Feltornitolog: Tom Roger Østerås</p>

Snøskred	Ingen konflikt.	NVE WMS skredområder
Støy	Alle boliger og næringsbygninger i sentrum ligger innenfor radius på 100. <i>Tiltak: Nedsatt fartsgrense til 20 km/t innenfor en sone på 350 meter.</i>	Røyrvik kommune
Friluftsliv	Stikkeløypene ligger i et område som er definert som leke- og rekreasjonsområde med verdi B. Konfliktnivået settes til middels. Tidligere erfaringer med snøscooterløyper viser at skifolket bruker løypene for å enklere komme seg ut i terrenget. Kommunen antar derfor at området kan bli et viktigere friluftsområde etterhvert med et etablert løypenett.	Kommunens kartlegging av friluftsområder.
Kulturminner	Gammetufter revet på 70-tallet ved/på Finnhusaugen. Ellers ingen kjente og dokumenterte kulturminner på traseen.	www.kulturminnesok.no www.askeladden.ra.no

Sikkerhet:

Stikkeløypene fra boligfeltet til løypenettet vil gi bedre trafiksikkerhet i Røyrvik sentrum.

Istedenfor at alle familiene som skal benytte løypetilbudet kjører bil med henger ned til parkeringsplassen har de da mulighet til å kjøre snøscooter direkte fra sin egen tomt. Det minsker risikoen for påkjørsler av myke trafikanter og det gir mulighet til at brukere fra andre steder har plass til sin bil og tilhenger på opprettet parkeringsplass.

Avlossing og pålossing av snøscooter på tilhenger er en risikofaktor.

Ryggning med bil og tilhenger utgjør en stor risikofaktor hvor det er flere myke trafikanter.